￥￥￥￥￥股权投资合伙企业（有限合伙）

                 入伙协议

    依据《中华人民共和国合伙企业法》和￥￥￥￥￥合伙企业（有限合伙）的合伙协议，按照自愿、平等、公平、诚实的原则，经全体合伙人协商一致，制定本协议：

甲方：_____________________________

乙方：_____________________________

鉴于：

为方便甲方注册及开设银行账户，保障新合伙人资金安全，原合伙人注册设立了：____________________________。其他投资人将以入伙之方式，与甲方签署本《入伙协议》，成为甲方之新有限合伙人。

新合伙人乙方现同意签署本《入伙协议》，成为甲方之有限合伙人并接受《合伙协议》之相关条款约束。

新合伙人认缴出资及缴付

新合伙人基本情况：

名称/姓名：_______________

营业执照/身份证号：____________

地址/住址：___________________

新合伙人性质：有限合伙人

认缴出资额：

新合伙人认缴出资额为人民币（大写）________万元。

缴付期限：

新合伙人的认缴出资，应在普通合伙人通知的期限内一次性缴付。

乙方签署本《入伙协议》即成为甲方之有限合伙人。新合伙人应按照甲方普通合伙人之书面指令，于____年_____月____日前，将其认缴出资额人民币（大写）________万元支付至甲方开立的银行账户：

户名：______________________

开户行（包括支行名称）：______________________

账号：_________________________

乙方认可甲方《合伙协议》并同意接受该协议之相关条款约束，与原有限合伙人享受同等权利，承担同等义务。

乙方入伙后在甲方的出资比例按照乙方实缴出资占甲方总实缴出资的比例计算。

本《入伙协议》一式三份，各方各执一份，一份报送工商登记部门，均具有同等法律效力。

本《入伙协议》自各方签署之日起生效。

未尽事宜，依照国家相关法律法规规定执行。

  甲方：                 乙方：

（盖章）                （签字）